kupující se dále dohodli na tom, že náklad prodeje - správní poplatek spojený s návrhem na zahájení 
řízení o vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí ve výši 2.000,-Kč (slovy: 
dvatisícekorun českých) uhradí kupující. Celková cena za předmět koupě činí částku 7.500,-Kč (slovy: 
sedmtisícpětsetkorun českých). 

2. Kupující zaplatí celkovou cenu za předmět koupě v plné výši na účet prodávajícího uvedený 
v záhlaví této smlouvy, a to před podpisem této kupní smlouvy oběma stranami. Do 15 dnů ode dne 
přijetí úplaty vystaví prodávající zálohovou fakturu – daňový doklad.